

REFEZIONE SCOLASTICA 2024 -25 Generi alimentari

GENERE	quantità gionaliera signola prevista dalla tabella	n. giorni di mensa in cui c'è l'alimento	quantità complessiva annua per 100 utenti	UM	PREZZO unitario IVA COMPRESA €	totale annuo complessivo €	IVA %	NETTO	
		150							
Bicarbonato conf da 500,gr		150	150	conf	€ 1,49	€ 223,50	4	€ 214,90	€ 8,60
Brodo vegetale granulare barattoli		56	112	barattoli	€ 2,30	€ 257,60	10	€ 234,18	€ 23,42
Burro galbani panetti da 250 gr		28	56	panetti	€ 3,50	€ 196,00	4	€ 188,46	€ 7,54
Cartaforno rotoli da 8 m		150	150	rotoli	€ 2,20	€ 330,00	22	€ 270,49	€ 59,51
Ceci secchi 1 kg	60 gr	4	24	kg	€ 6,50	€ 156,00	4	€ 150,00	€ 6,00
Condiriso barattolo da 180 gr	40gr	8	20	barattoli	€ 2,70	€ 54,00	10	€ 49,09	€ 4,91
Emmenthal	60gr	7	42	kg	€ 14,99	€ 629,58	4	€ 605,37	€ 24,21
Fagioli borlotti	60 gr	7	42	kg	€ 5,00	€ 210,00	4	€ 201,92	€ 8,08
Fagiolina Findus primavera	120gr	4	48	kg	€ 5,00	€ 240,00	4	€ 230,77	€ 9,23
Grana padano gr	10 gr	150	150	kg	€ 19,49	€ 2.923,50	4	€ 2.811,06	€ 112,44
Lenticchie select	50 gr	7	35	kg	€ 5,00	€ 175,00	4	€ 168,27	€ 6,73
Mozzarella S.Lucia	60 gr	14	84	kg	€ 12,00	€ 1.008,00	4	€ 969,23	€ 38,77
Olio extravergine di oliva l.	25 gr	150	120	litri	€ 13,99	€ 1.678,80	4	€ 1.614,23	€ 64,57
Olive verdi saclà barattolo gr 175	10 gr	4	25	barattoli	€ 10,85	€ 271,25	10	€ 246,59	€ 24,66
Pandoro		1		150	€ 5,00	€ 750,00	10	€ 681,82	€ 68,18
Parmigiano gr	40 gr	28	112	kg	€ 25,00	€ 2.800,00	4	€ 2.692,31	€ 107,69
Passata di pomodoro 700 gr	40 gr	32	128	bottiglie	€ 1,76	€ 225,28	4	€ 216,62	€ 8,66
Pasta Barilla da 1 kg	70 gr	115	805	kg	€ 2,80	€ 2.254,00	4	€ 2.167,31	€ 86,69
Pesto barilla da 190 gr	30 gr	14	60	barattoli	€ 2,59	€ 155,40	10	€ 141,27	€ 14,13
Piselli surgelati findus primavera	50 gr	14	84	kg	€ 6,00	€ 504,00	4	€ 484,62	€ 19,38
Pomodoro pelato da 1 kg	30 gr	28	84	kg	€ 2,60	€ 218,40	4	€ 210,00	€ 8,40
Riso parboiled da 1 kg	80 gr	25	200	kg	€ 4,15	€ 830,00	4	€ 798,08	€ 31,92
Sale iodato o grosso 1kg		150	120	kg	€ 0,70	€ 84,00	4	€ 80,77	€ 3,23
Spinaci Findus	60 gr	10	60	kg	€ 7,00	€ 420,00	22	€ 344,26	€ 75,74
Tonno sott'olio	50 gr	15	75	kg	€ 22,00	€ 1.650,00	10	€ 1.500,00	€ 150,00
Uova di Pasqua tipo Motta		1	150		€ 3,90	€ 585,00	10	€ 531,82	€ 53,18
Uovo X6	1	7	120	conf da 6	€ 1,60	€ 192,00	10	€ 174,55	€ 17,45

Vino rosso o bianco da 1 litro	2	13	26	bottiglie	€ 2,50	€ 65,00	4	€ 62,50	€ 2,50
Zucchero			14	kg	€ 2,00	€ 28,00	10	€ 25,45	€ 2,55
Gelati fine anno		1	150		€ 1,20	€ 180,00	22	€ 147,54	€ 32,46
Aceto di vino litri		112	56	litri	€ 2,60	€ 145,60	4	€ 140,00	€ 5,60
AROMI	1	150	150	barattoli	€ 3,00	€ 450,00	10	€ 409,09	€ 40,91
					TOTALE	€ 19.889,91		€ 18.762,56	€ 1.127,35

Codice Categoria: 15600000-3 - Prodotti lattiero-caseari .

Codice Categoria: 15600000-2 - Prodotti Oli e grassi animali o vegetali .

Codice Categoria: 15200000-0 - Pesci preparati e conserve di pesce.

Codice Categoria: 15100000-9 - prodotti di origine animale, carne e prodotti a base di carne.

Codice Categoria: 15800000-6 - Prodotti alimentari vari .

Inserire il proprio preventivo di spesa € diconosi _____

Si Allega copia del documento di riconoscimento